Scotland, Adv. 5.1.15, 193,

342-4 (Ex. 123), 111. 24
, University Library, Db. I.7,

194
Eton College, 178, 154, 162, 194, 232,

259-60, 307-29 (Exs. 88-110),

33 1 > 349 (Ex. 131), 403 (Ex.
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Manuscripts (musical)

—

contd.

203), 405, 413-15 (Ex. 219),

422, 111. 23
Exeter, City Library, Town of Dart-

mouth ig8i, 349 (Ex. 132)

Florence, Biblioteca Laurenziana,

Pluteus 29, Codex 1, 125
Ivrea, Chapter Library, 149
London, British Museum, Add. 5465,

419,422-3 (Ex.226)

, Add. 5665, 278-9 (Ex. 62), 337-
8 (Exs. 119-20), 359-60 (Ex.

143), 405 (Ex. 206), 410 (Ex.

213)

, Add. 10336, 44
, Add. 15233, 217
, Add. 17802-3, 35, 288-90 (Exs.

70-1), 341-4 (Exs. 122, 124),

354-7 (Exs. 138-40), 362-4
(Ex. 151), 369 (Ex. 160), 371-

4 (Exs. 162-3, l65)> 377-8°
(Exs. 169-72), 389-90 (Exs.

184-6), 393-4 (Ex. 189), 403
(Ex. 204), 408 (Ex. 212), 413
(Ex. 218), 111. 26—, Add. 29996, 192, 216-17, 293-4
(Ex. 74), 352 (Ex. 136), 360-

2 (Exs. 144-9), 380-1 (Ex.

i73)> 386-7 (Ex. 182), 390-1

(Ex. 187), 394 (Ex. 190)

, Add. 30513, 217, 386-8

, Add. 30520, 187

, Add. 31390, 35
, Add. 34191, 336
, Add. 35295, 221

, Add. 36881, 117

, Add. 40011B, 227
, Egerton3307, 256, 275 (Ex. 55),

367> 379> 402-3 (Ex. 202),

404-9 (Exs. 208-9), 418, 420-

1 (Ex. 224), 111. 25— , Hurley 978, 135, 143-4 (
Ex - H)

, Harley 1709, 329, 334
, Harley 291 1, 398 (Ex. 195)

, Harley 4664, 114

, Lansdowne 462, 290-1 (Ex. 72)

, Royal 8 G.vii, 340
, Royal 11 E.xi, 338-40 (Ex.

121), 111. 21

, Royal App. 45-8, 285-7 (
Ex -

69), 376-7 (
Ex - J 68), 391-2

(Ex. 188)

, Shane 1210, 150-1 (Ex. 19)

Manuscripts (musical)

—

contd.

London, Lambeth Palace Library, /,

263-6 (Exs. 46-7), 49, 268-9
(Ex. 51), 307, 329-30, 355

, 438, 411-12 (Ex. 216)

Manchester, Chetham's Library,

A.6.1, 71

, John Rylands Library, Lat. 20,

306
, Lat. 24, 74 (Ex. 3), 134, 394,

111. 10

, Lat. 127, 341
Montpellier, Bibliotheque de l'Ecole

de Medecine, H.159, 129, 133-4
Munich, Staatsbibliothek, Mus.

3232a, 154
Oxford, Bodleian Library, Add. C.87,

303-4 (Ex. 84), 306 (Ex. 86)

, Arch. Selden B.26, 298-9 (Exs.

78-9), 382 (Ex. 175), 417,

420 (Ex. 223)

, Ashmole 191, 396
, Barlow 22, 153 (Ex. 21)

, Bodley 257, 136

, Bodley 572, 116

, Bodley 775, 115

, Bodley 842, 13

, Canonici Misc. 213, 231 (Ex. 24),

236
, e Mus. 7, 148-9 (Exs. 17-18),

111. 14
, Eng. misc. 291, 391
, Hatton 81, 146-7 (Ex. 16)

, Lat. liturg. a.6, 348
, Lat. liturg. b.5, 394
, Lat. liturg. d. 20, 137 (Ex. 8)